

Vapaa-aikalautakunnan avustukset (täydennyshaku) vuodelle 2021

Vapaa-aikalautakunta 03.06.2021 § 53

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Valmistelija: kulttuuri- ja opistosihteerin Mari Rautiainen, puh. 044 467 5452 tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi"

Asiantuntijoina kokouksessa:
kulttuuri- ja opistosihteerin Mari Rautiainen
liikunta- ja nuorisopäällikkö Anna Koivu

Vapaa-aikalautakunta myöntää vuosittain talousarviossa varattujen määrärahojen puitteissa kohde- ja tila-avustuksia, joiden tarkoitus on tukea sellaista ennaltaehkäisevää toimintaa, joka vaikuttaa kaupunkilaisten kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin. Tila-avustusta voi hakea myös kaupungin omiin tiloihin, jolloin avustus käsitellään tilavuokran perimättä jättämisenä. Talousarvioon on varattu avustusmäärärahaa vuodelle 2021 yhteensä 17 000 euroa, josta ensimmäisessä hakuvaiheessa on jaettu vapaa-aikalautakunnan kokouksessaan 8.4.2021 tekemän päätöksen mukaisesti 12 482 euroa. Avustusten täydennyshaussa jaettavaksi jäi 4518 euroa.

Täydennyshaku oli avoinna 5.–20.5.2021, jonka aikana avustuksista ja hakemuksesta on voinut esittää lisäkysymyksiä. Täydennyshaussa avustuksia haettiin viiteen eri kohdeavustuskohteeseen sekä kahteen tila-avustukseen, joista toinen koski kaupungin omia tiloja. Yhteensä haettujen avustusten summa oli 9344 euroa. Lisäksi kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättämistä haettiin 300 eurolla.

Avustettavan toiminnan painotukset on hyväksytty vapaa-aikalautakunnassa 12.11.2020, ja ne ovat:

- Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat
- Nuorten syrjäytymisen ehkäiseminen
- Vanhusten toimintakyvyn tukeminen
- Koulutus-, kurssi- ja leiritoiminta joka vahvistaa yhdistysten toimintaa
- Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat
- Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen

Avustusten valmistelussa on noudatettu vapaa-aikalautakunnan avustussääntöä, joka on hyväksytty 2019. Kulttuuri- ja opistosihteerin sekä liikunta- ja nuorisopäällikkö ovat käsitelleet avustukset yhdessä toimialajohtajan kanssa. Täydennyshaussa avustusmäärärahasta esitetään jaettavan 3919 euroa esityslistan liitteen mukaisesti. Jäljelle jäävä avustusmääräraha 599 euroa esitetään käytettäväksi kulttuurin ja vapaa-ajan saralla vuonna 2021 menestyneiden karkkilalaisten palkitsemiseen stipendein vapaa-aikalautakunnan erillisen päätöksen mukaisesti vuoden 2021 lopussa.

Esityslistan liite
- Esitys myönnettävistä avustuksista

Sivistysjohtajan ehdotus:

Vapaa-aikalautakunta myöntää kohdeavustukset liitteen mukaisesti. Jäljelle jäävä avustusmääräraha kohdennetaan kulttuurin ja vapaa-ajan saralla vuonna 2021 menestyneiden karkkilalaisten palkitsemiseen stipendein vapaa-aikalautakunnan erillisen päätöksen mukaisesti vuoden 2021 lopussa.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: liikunta- ja nuorisopäällikkö, kulttuuri- ja opistos sihteeri, avustusten hakijat